
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 
 

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33  
Vila Santa Luzia – São José dos Campos - SP  
CEP 12209-535 - TEL: (12) 3925-6566 
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 253/2022  

De 29 DE JULHO DE 2022 
 
 
O SECRETÁRIO DIRETOR-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
resolve: 

 I – INDICAR a lotação dos servidores, abaixo descritos, 
nomeados para o cargo de Técnico Legislativo, de provimento efetivo, contar de 1 de 
agosto de 2022: 

 
Nome: Local de Trabalho: 

ALINE MARCELLE DA SILVA Ver. Juliana Fraga 

QUECE JHONATAN ALVES DOS SANTOS Ver. Thomaz Henrique 

STEFANO BELUCI HOLSBACH Ver. Marcão Academia 

RODRIGO VINICIUS GALVAO Ver. Rafael Pascucci 

DANIELLE KATHARINE MARCONDES CAMARGO Controladoria Geral 

 MIGUEL SARTORI PANARO Ver. Juvenil Silverio 

RAPHAEL PAIVA DIAS SILVA Ver. Renato Santiago 

LUCAS ALBINO ROSA Ver. Walte Hayashi 

LUIZ HENRIQUE MAUAD DO AMARAL Ver. Dr Elton 

ELISA KIMIE MIYASHIRO Ver. Milton Vieira 

FERNANDO SAKIS CEZAR Ver. Zé Luis 

EDUARDO SILVA LEROY Seção de Compras 

MATHEUS DANIEL BRAGA Divisão de Expediente 

CYNTIA SIMOES DE SOUZA Ver. Dulce Rita 

CINTIA LAIS GONCALVES Seção Folha Pagamento 

JULIANA PORTO DE ARAUJO Ver. Junior da Farmácia 

VICTOR AUGUSTO VIEIRA POLIZEL Ver. Roberto Chagas 

ALAN FILIPE DO VALE SOUSA Ver. Lino Bispo 

MATHEUS COSTA DE OLIVEIRA Ver. Roberto do Eleven 

GUILHERME HENRIQUE NOCETTI PIRES Ouvidoria 

DANILO KEITI SANTOS SEKI Seção de Contratos 

FERNANDO MATOS DOS SANTOS Ver. Marcelo Garcia 

MARCELO D' ALMEIDA PIMENTEL CORREA Ver. Dr. José Claudio 

NAJILA ROBERTA HIDALGO LEITE Ver. Fernando Petiti 

RODRIGO ROSA BARBOSA Ver Fabião Zagueiro 

 
II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 

Câmara Municipal de São José dos Campos, 29 de julho de 2022. 
 
 
 
 

Michael Robert Boccatto e Silva 
Secretário Diretor-Geral 

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200330031003000340037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br

		2022-07-29T16:59:17-0300




